
2006 年 3 月吉日 
 
株主のみなさまへ 
 
 謹啓 
 早春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 2006 年 4 月 1 日からはじまる新年度に向けてのメイテックグループの取組みを、本年も

「Global Vision21 in 2006」としてまとめさせていただきました。競合他社との差別化の

ための営業施策や新規事業については、一部割愛させていただいておりますが、当社グル

ープの強みを徹底的に活かし、株主のみなさまのご期待に添える企業として事業を発展さ

せるべく、全社・全グループ一丸となって戦略目標を遂行してまいります。社内向け表現

も一部ございますが、ご高覧賜り、弊社への理解を一層深めていただき、一層のご支援、

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 末筆ながら、株主のみなさまの、一層のご健勝とご発展を祈念申し上げます。 

謹白 

追記 
「新経営計画・Global Vision21 in 2006」英文版については、当社ウェブサイト

（http://www.meitec.co.jp/）にて開示しております。 
 
                             株式会社メイテック 
                             代表取締役社長 

西本 甲介 
 
 
 
 

http://www.meitec.co.jp/

